
1. 20 1987 BRZÓZKA Adrian M:1 G3:1 JBG-2 CRYOSPACE 03:01:16

2. 458 1992 FICEK Michał M:2 G2:1 Mysłowice CST ACCENT MTB TEAM 03:04:45 +00:03:29

3. 452 1996 DZIEWA Mikołaj M:3 G2:2 SGR SPECIALIZED 03:09:19 +00:08:03

4. 7 1992 JEZIORSKI Maciej M:4 G2:3 Warszawa NIEZRZESZONY / JEZIOR.BIK 03:11:17 +00:10:01

5. 75 1979 POROŚ Dariusz M:5 G4:1 Wrocław MITUTOYO AZS WRATISLAVIA 03:18:04 +00:16:48

6. 13 2001 HELIZANOWICZ Łukasz M:6 G2:4 Siedliska CST ACCENT MTB TEAM 03:19:11 +00:17:55

7. 451 2002 KARASEK Jan M:7 G2:5 Jaworze RK EXCLUSIVE DOORS MTB TE 03:20:29 +00:19:13

8. 465 1992 SMOLARZ Daniel M:8 G2:6 Błażejowice GMINA WIELOWIEŚ SILESIA C 03:20:44 +00:19:28

9. 460 1986 PASZENDA Arkadiusz M:9 G3:2 Rybnik PRESSING BIKE-SYSTEM, SCH 03:21:33 +00:20:17

10. 459 1993 MYTNIK Maciej M:10 G2:7 Żory MTB PRESSING TEAM 03:22:57 +00:21:41

11. 80 1976 STARZYŃSKI Adam M:11 G4:2 Nieporęt STARZYNSKI.COACH 03:29:40 +00:28:24

12. 467 1962 CIĘCIEL Tadeusz M:12 G5:1 Głuchołazy ŚWIAT ROWERU ANDRIU NIKAN 03:34:29 +00:33:13

13. 56 1988 SOLUS-MIŚKOWICZ K:1 GK3:1 Bukowina KSM TREK RACING TEAM 03:34:34 +00:33:18

14. 58 1993 CICHACKA Klaudia K:2 GK2:1 NIEZRZESZONA / METROBIKES 03:35:11 +00:33:55

15. 466 1974 DRELAK Dariusz M:13 G4:3 Bralin UKS SPORT BRALIN 03:39:54 +00:38:38

16. 213 1987 WAWRZYCZEK M:14 G3:3 Kończyce Małe MTB PRESSING TEAM 03:42:11 +00:40:55

17. 65 1980 LATOSZEK Krzysztof M:15 G4:4 Warszawa BRAK 03:44:03 +00:42:47

18. 62 1975 KUBALA Tomasz M:16 G4:5 Marklowice PRESSING BIKE-SYSTEM, SCH 03:47:53 +00:46:37

19. 463 1985 BRODA Artur M:17 G3:4 Żory PRESSING BIKE-SYSTEM, SCH 03:54:10 +00:52:54

20. 464 1993 MOJŻESZ Agnieszka K:3 GK2:2 Rybnik PRESSING BIKE-SYSTEM, SCH 04:01:23 +01:00:07

21. 323 1991 BRODA Adrianna K:4 GK3:2 Żory PRESSING BIKE-SYSTEM, SCH 04:07:11 +01:05:55

22. 181 1988 DZIEDZIC Kamil M:18 G3:5 Wrocław MITUTOYO AZS WRATISLAVIA 04:09:49 +01:08:33

23. 69 1973 KISZKA Zbigniew M:19 G4:6 Jastrzębie-Zdrój PRESSING BIKE-SYSTEM, SCH 04:09:52 +01:08:36

24. 453 1983 TRAWIŃSKI Robert M:20 G3:6 Wrocław BRAK 04:11:18 +01:10:02

25. 448 1990 CIĘCIEL Sonia K:5 GK3:3 Głuchołazy ŚWIAT ROWERU ANDRIU NIKAN 04:12:53 +01:11:37

26. 462 1976 PIWOWARCZYK M:21 G4:7 Głuchołazy VICTORIA GŁUCHOŁAZY 04:13:26 +01:12:10

27. 456 1983 ŻYŻYŃSKA-GALEŃSKA K:6 GK3:4 Warszawa DAMOVO BIKE TEAM 04:25:37 +01:24:21

28. 461 2002 RUSEK Marta K:7 GK2:3 Warszawa WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 04:40:07 +01:38:51

29. 468 1973 BOGACKI Rafał M:22 G4:8 Kędzierzyn-Koźl CARDIO-SPORT SCOTT MTB TE 04:44:15 +01:42:59

455 2000 GARCZYK Paweł M:-1 G2:-1 Oborniki Śląskie WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI DNF

2021-09-05 Głuchołazy (POL)

WYNIKI WYŚCIGU / RESULTS: GIGA

Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy, Klub Turystyki Kolarskiej KTUKOL

Dystans / Distance: 69 km 

Ilość okrążeń / Laps: 1
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Kobieta
1. 56 1988 SOLUS-MIŚKOWICZ GK3:1 Bukowina KSM TREK RACING TEAM 03:34:34 19.2

2. 58 1993 CICHACKA Klaudia GK2:1 NIEZRZESZONA / METROBIKES 03:35:11 +00:00:37 19.2

3. 464 1993 MOJŻESZ Agnieszka GK2:2 Rybnik PRESSING BIKE-SYSTEM, SCH 04:01:23 +00:26:49 17.1

4. 323 1991 BRODA Adrianna GK3:2 Żory PRESSING BIKE-SYSTEM, SCH 04:07:11 +00:32:37 16.7

5. 448 1990 CIĘCIEL Sonia GK3:3 Głuchołazy ŚWIAT ROWERU ANDRIU NIKAN 04:12:53 +00:38:19 16.3

6. 456 1983 ŻYŻYŃSKA-GALEŃSKA GK3:4 Warszawa DAMOVO BIKE TEAM 04:25:37 +00:51:03 15.5

7. 461 2002 RUSEK Marta GK2:3 Warszawa WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 04:40:07 +01:05:33 14.7

Mężczyzna
1. 20 1987 BRZÓZKA Adrian G3:1 JBG-2 CRYOSPACE 03:01:16 22.8

2. 458 1992 FICEK Michał G2:1 Mysłowice CST ACCENT MTB TEAM 03:04:45 +00:03:29 22.4

3. 452 1996 DZIEWA Mikołaj G2:2 SGR SPECIALIZED 03:09:19 +00:08:03 21.8

4. 7 1992 JEZIORSKI Maciej G2:3 Warszawa NIEZRZESZONY / JEZIOR.BIK 03:11:17 +00:10:01 21.6

5. 75 1979 POROŚ Dariusz G4:1 Wrocław MITUTOYO AZS WRATISLAVIA 03:18:04 +00:16:48 20.9

6. 13 2001 HELIZANOWICZ Łukasz G2:4 Siedliska CST ACCENT MTB TEAM 03:19:11 +00:17:55 20.7

7. 451 2002 KARASEK Jan G2:5 Jaworze RK EXCLUSIVE DOORS MTB TE 03:20:29 +00:19:13 20.6

8. 465 1992 SMOLARZ Daniel G2:6 Błażejowice GMINA WIELOWIEŚ SILESIA C 03:20:44 +00:19:28 20.6

9. 460 1986 PASZENDA Arkadiusz G3:2 Rybnik PRESSING BIKE-SYSTEM, SCH 03:21:33 +00:20:17 20.5

10. 459 1993 MYTNIK Maciej G2:7 Żory MTB PRESSING TEAM 03:22:57 +00:21:41 20.3

11. 80 1976 STARZYŃSKI Adam G4:2 Nieporęt STARZYNSKI.COACH 03:29:40 +00:28:24 19.7

12. 467 1962 CIĘCIEL Tadeusz G5:1 Głuchołazy ŚWIAT ROWERU ANDRIU NIKAN 03:34:29 +00:33:13 19.3

13. 466 1974 DRELAK Dariusz G4:3 Bralin UKS SPORT BRALIN 03:39:54 +00:38:38 18.8

14. 213 1987 WAWRZYCZEK Arkadiusz G3:3 Kończyce Małe MTB PRESSING TEAM 03:42:11 +00:40:55 18.6

15. 65 1980 LATOSZEK Krzysztof G4:4 Warszawa BRAK 03:44:03 +00:42:47 18.4

16. 62 1975 KUBALA Tomasz G4:5 Marklowice PRESSING BIKE-SYSTEM, SCH 03:47:53 +00:46:37 18.1

17. 463 1985 BRODA Artur G3:4 Żory PRESSING BIKE-SYSTEM, SCH 03:54:10 +00:52:54 17.6

18. 181 1988 DZIEDZIC Kamil G3:5 Wrocław MITUTOYO AZS WRATISLAVIA 04:09:49 +01:08:33 16.5

19. 69 1973 KISZKA Zbigniew G4:6 Jastrzębie-Zdrój PRESSING BIKE-SYSTEM, SCH 04:09:52 +01:08:36 16.5

20. 453 1983 TRAWIŃSKI Robert G3:6 Wrocław BRAK 04:11:18 +01:10:02 16.4

21. 462 1976 PIWOWARCZYK Grzegorz G4:7 Głuchołazy VICTORIA GŁUCHOŁAZY 04:13:26 +01:12:10 16.3

22. 468 1973 BOGACKI Rafał G4:8 Kędzierzyn-Koźl CARDIO-SPORT SCOTT MTB TE 04:44:15 +01:42:59 14.5

455 2000 GARCZYK Paweł G2:-1 Oborniki Śląskie WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI DNF
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ELITA/CYKLOSPORT - (K)
1. 58 1993 CICHACKA Klaudia NIEZRZESZONA / METROBIKES 03:35:11 19.2

2. 464 1993 MOJŻESZ Agnieszka Rybnik PRESSING BIKE-SYSTEM, SCH 04:01:23 +00:26:12 17.1

3. 461 2002 RUSEK Marta Warszawa WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 04:40:07 +01:04:56 14.7

ELITA/CYKLOSPORT - (M)
1. 458 1992 FICEK Michał Mysłowice CST ACCENT MTB TEAM 03:04:45 22.4

2. 452 1996 DZIEWA Mikołaj SGR SPECIALIZED 03:09:19 +00:04:34 21.8

3. 7 1992 JEZIORSKI Maciej Warszawa NIEZRZESZONY / JEZIOR.BIK 03:11:17 +00:06:32 21.6

4. 13 2001 HELIZANOWICZ Łukasz Siedliska CST ACCENT MTB TEAM 03:19:11 +00:14:26 20.7

5. 451 2002 KARASEK Jan Jaworze RK EXCLUSIVE DOORS MTB TE 03:20:29 +00:15:44 20.6

6. 465 1992 SMOLARZ Daniel Błażejowice GMINA WIELOWIEŚ SILESIA C 03:20:44 +00:15:59 20.6

7. 459 1993 MYTNIK Maciej Żory MTB PRESSING TEAM 03:22:57 +00:18:12 20.3

455 2000 GARCZYK Paweł Oborniki Śląskie WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI DNF

MASTERS - (K)
1. 56 1988 SOLUS-MIŚKOWICZ Bukowina KSM TREK RACING TEAM 03:34:34 19.2

2. 323 1991 BRODA Adrianna Żory PRESSING BIKE-SYSTEM, SCH 04:07:11 +00:32:37 16.7

3. 448 1990 CIĘCIEL Sonia Głuchołazy ŚWIAT ROWERU ANDRIU NIKAN 04:12:53 +00:38:19 16.3

4. 456 1983 ŻYŻYŃSKA-GALEŃSKA Warszawa DAMOVO BIKE TEAM 04:25:37 +00:51:03 15.5

MASTERS I - (M)
1. 20 1987 BRZÓZKA Adrian JBG-2 CRYOSPACE 03:01:16 22.8

2. 460 1986 PASZENDA Arkadiusz Rybnik PRESSING BIKE-SYSTEM, SCH 03:21:33 +00:20:17 20.5

3. 213 1987 WAWRZYCZEK Arkadiusz Kończyce Małe MTB PRESSING TEAM 03:42:11 +00:40:55 18.6

4. 463 1985 BRODA Artur Żory PRESSING BIKE-SYSTEM, SCH 03:54:10 +00:52:54 17.6

5. 181 1988 DZIEDZIC Kamil Wrocław MITUTOYO AZS WRATISLAVIA 04:09:49 +01:08:33 16.5

6. 453 1983 TRAWIŃSKI Robert Wrocław BRAK 04:11:18 +01:10:02 16.4

MASTERS II - (M)
1. 75 1979 POROŚ Dariusz Wrocław MITUTOYO AZS WRATISLAVIA 03:18:04 20.9

2. 80 1976 STARZYŃSKI Adam Nieporęt STARZYNSKI.COACH 03:29:40 +00:11:36 19.7

3. 466 1974 DRELAK Dariusz Bralin UKS SPORT BRALIN 03:39:54 +00:21:50 18.8

4. 65 1980 LATOSZEK Krzysztof Warszawa BRAK 03:44:03 +00:25:59 18.4

5. 62 1975 KUBALA Tomasz Marklowice PRESSING BIKE-SYSTEM, SCH 03:47:53 +00:29:49 18.1

6. 69 1973 KISZKA Zbigniew Jastrzębie-Zdrój PRESSING BIKE-SYSTEM, SCH 04:09:52 +00:51:48 16.5

7. 462 1976 PIWOWARCZYK Grzegorz Głuchołazy VICTORIA GŁUCHOŁAZY 04:13:26 +00:55:22 16.3

8. 468 1973 BOGACKI Rafał Kędzierzyn-Koźle CARDIO-SPORT SCOTT MTB TE 04:44:15 +01:26:11 14.5

MASTERS III - (M)
1. 467 1962 CIĘCIEL Tadeusz Głuchołazy ŚWIAT ROWERU ANDRIU NIKAN 03:34:29 19.3
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